abonentów instalacji siłników elektrycznych.** Wydział Elektryczny skonałował, iż na licznik obsługujący siłnik elektryczny są przyłączone lampy dla oświetlenia lokali. Zgodnie z istniejącymi przepisami pozwala się przyłączyć 1 lampę 25 św. na licznik przy samym siłniku elektrycznym dla obsługi w razie zepsucia się siłnika. Wobec powyższego Wydział zawiadamia, że do 1-V 1926 r. przyłączone nieprawie do licznika siłnikowego lampy muszą być oddzielone i przyłączone na licznik oświetleniowy, jeżeli takowy w danym przedsiębiorstwie jest zainstalowany, gdyby licznika oświetleniowego nie było — trzeba uzyskać pozwolenie na nowy licznik i ustawić go w terminie do 1-V.